
Dodecà - Via Dei Due Ponti 190

Carne e Pesce
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

3.04 €  2.57 €
7.6 € / kg

Macinato Suino

-15%

A peso

4.57 €  3.9 €
15.23 € / kg

Seppie Nere Francia
Pescato Zona Fao 27

-14%

A peso

6.75 €  6.53 €
16.88 € / kg

Muscolo Bovino
Adulto (Scottona)

-3%

A peso

6.31 €  6.09 €
15.78 € / kg

Corazza Coperta
Bovino Adulta

Scottona

-3%

A peso

9.58 €  6.93 €
23.95 € / kg

Lombata 5coste
Bovino Adulto

Irlandese

-27%

A peso

3.48 €  2.57 €
8.7 € / kg

Bocconcini Suino

-26%

A peso

6.31 €  6.09 €
15.78 € / kg

Corazza Coperta
Bovino Adulto

-3%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 200g

0.55 €  0.51 €
2.75 € / kg

Zucchine Scure Cat.I
It Cal.14/21

-7%

1 pz - circa 250g

0.44 €  0.36 €
1.76 € / kg

Mele Golden
Romagna i 75/80 It

Ct 2

-18%

Confezione 1pz

5.44 €  3.81 €
5.44 € / pz

Basilico in Vaso Dm
18

-29%

A peso

1.14 €  0.98 €
3.8 € / kg

Bio Fagiolini Verdi

-14%

Confezione 1.5 kg

1.62 €  1.29 €
1.08 € / kg

Mele Royal Gala

-20%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

